АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           07.11.2014   № 72

О проведении месячника безопасности людей на водных объектах

Лозовского сельсовета

         В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и в целях улучшения профилактической и организационной работы по охране жизни людей на водоемах в осеннее-зимний период 2014-2015 годов,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Провести в период с 14.11.2014г. по 20.04.2015г. месячник безопасности людей на водных объектах.

       2. Утвердить план  мероприятий по охране жизни людей на водоёмах находящихся на территории Лозовского сельсовета  на 2014-2015 год согласно приложению.
       3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                                       А.А. Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388

УТВЕЖДЕН

постановление администрации

 Лозовского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

от 07.11.2014 № 72
ПЛАН

подготовки и проведения месячника безопасности людей на водных объектах расположенных на территории Лозовского сельсовета

 в осенне-зимний период 2014-2015 годов

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Исполнитель

	1.
	Организовать проведение профилактической, агитационно-пропагандистской работы
	до 20 апреля 2015 г.
	инспектор администрации сельсовета

Алтынников В.А.

	2.
	По окончании проведения месячника безопасности на водных объектах проанализировать и подвести итоги работы, результаты деятельности рассмотреть на заседании КЧС администрации Лозовского сельсовета
	в течении года
	Председатель КЧС и ПБ администрации Лозовского сельсовета